臺南市立蓮潭國中小 113年度英語讀者劇場比賽校內甄選辦法

一、主旨：選拔代表本校參加臺南市 113學年度英語讀者劇場比賽選手。

二、參加對象：本校三、四、五、六年級學生。

三、報名時間：即日起至 113年 11月 8日(五)中午 12：00截止。

四、甄選日期及地點：

1. 日期：113年 11月 15日(星期五) 12：40-13：20。

2. 地點：語言教室 A

五、甄選方式及內容：

1. 採現場甄選方式進行，請學生朗讀學校事先提供之文章，限時一分鐘唸完內容。

六、評審標準：

1. 發音及語調：35%

2. 聲音及表情：35%

3. 儀容及態度：30%

七、甄選結果公布時間：

113年 11月 18日(星期一)中午 12：00前公布於本校校網。

八、預計甄選名額：錄取 8人進行訓練。

九、練習時間規劃：自 11月 25日起至隔年比賽日止之週一、二、四、五中午 12：35-13：20(午休

時間) 。

十、英語讀劇比賽為團體競賽，為確保團隊練習品質，須全程參與練習。若已參加校內其他團隊之

學生，請於報名前務必與團隊教練確認午休練習時間是否衝堂，若無法參加讀劇團練者，則取

消錄取資格。

------------------------------------------------------------------------------

請由虛線撕開，113年 11月 8日中午 12：00前交回條至科任辦公室尚慈老師並領取朗讀用文章。

臺南市立蓮潭國中小 113學年度讀者劇場比賽校內甄選報名表

班級 座號 姓名 家長簽名 英文老師簽名 導師簽名

□我已參加之團隊名稱： □跳繩隊 □飛盤隊 □田徑隊 □鼓隊 □無

□其他：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

□若經錄取，我可以全程參與英語讀劇團隊練習及相關活動。